UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA '.497,5/74

PF2z líawrin nA FUNDAÇÃO F. REITOR DA UN/VERSI,
11,IA, no uso da suas atribuiçõea estatutirias ad

o Canelai-4o Diretor e tendo ao vista o constante

no Prece:3as° n9 aU43583/74,

±1,ESOLV

- Extinguir no Centro de Proceasamento de

j4dOS - CC-L019, 02 (dois) cargos de Programador, referia

cias 1 o 3.

II - Criar no Centro de Processamento do

I; 01 (um) cargo de Programador Referencia u.

3iraellia,28 de agosto de 1174

')\
AMA.. L CbRY

Reitor

C.C.

GRE, VRT, SER, oAL, ,

CPJ, PES, SPA(2).

	Page 1